
Projekt/ Uchwala Nr .......

Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia

w sprawie uznania skargi mieszkanki wsi Zargbki na Burmistrza Kolbuszowej
za bezzasadn4

Na podstawie art. 18 ust. 1 i2 pkt. 15, art. l8b ust. I z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz4dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz. 994), art.229 pkt 3 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postepowania administracyjnego (tekst jednolity Dz.U.
z 2018 roku poz. 2096). Rada Miej ska w Kolbuszowej postanawia:

8 l. Uznai skargg mieszkanki wsi Zargbki na Burmistrza Kolbuszowej zabezzasadnq.

$ 2. Uzasadnienie uchwaly zawartejest w zalqcznrku do niniejszej uchwaly.

$ 3. Wykonanie uchwaly powierza sig Przewodnicz4cemu Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

$ 4, Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjEcia.
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Uzasadnienie:

Stwierdza sig,2e pierwsza czq6i skargi dotyczqca stanu granic inawiezienia 2u2lu zostala
rozpatrzona Uchwatq Nr XLVlll/603/L7 Rady Miejskiej z dnia 15 grudnia 2017 roku. W 2018 roku
przystqpionodobudowykanalizacjisanitarnejwzwiqzku zczym5lutego2018rokuzostalprzekazany
plac budowy obejmujqcy miqdzy innymi dzialkq nr ewid. 1020 w Zarqbkach. stronom szczegolowo
wyja(niano na spotkaniach z mieszkaricami przebieg inwestycji oraz w pismach kierowanych
bezpo5rednio do skar2qcej z dnia 30 sierpnia 2018 r i15 listopada 201g r. W zwiqzku z tym,2e
przedmiotowa kanalizacja zostaia zaprojektowana iwykonana w drodze o nr ewid. 1020 wykonawca
rob6t ma w swoim zakresie odtworzenie nawierzchni w taki spos6b, zeby stanowita ona stabilnq
nawierzchniq do poruszania siq ruchem kolowym oraz pieszym. przywr6cenie przejezdno$cina drodze
nie blokuje sptywu wod, jedynie umo2liwia jej u2ytkownie zgodnie ze swoim przeznaczeniem.
Wykonawca rob6t polegajqcych na budowie kanalizacji ma obowiqzek odtworzenia dzialek, na ktorych
wykonywane sE prace zgodnie ze stanem sprzed rozpoczgcia prac. przedmiotowe roboty majq tylko i

wytqcznie cha ra kter odtworzeniowy.

W zwiqzku z interwencjq skar2qcej oraz wtaScicieli dzialek przyleglych do przedmiotowej drogi
w zakresie niwelety drogi wykonawca robot wykorytowal drogq, nastqpnie jq utwardzil i przywrocit do
stanu sprzed wykonania prac.

W zakresie zatrzymania sptywu w6d spowodowanego zasypaniem odplywu przepustu ziemiq
wskazac nale2y, 2e dokonat tego wla$ciciel nieruchomoici przylegajqcej do drogi nr ewid. 1020,
a nieruchomoSi ta nie stanowi placu budowy.

Na skutek wniesienia pism z L8 i 31 lipca 2018 r, z uwagi na skomplikowany charakter sprawy
zorganizowano spotkanie w terenie, ktore odbylo siq 9 sierpnia 2018 r. na ktorym byla obecna
skar2qca. Zgodnie z ustaleniami spotkania prace zostaly wykonane przez wykonawcq rob6t
kanalizacyjnych o czym poinformowano skar2qcq pismem z dnia 30 sierpnia 20Lg r. (Natomiast p.
Bogacz sporzqdzita skargq 28 sierpnia 2018 r.). Wszelkie zastrze2enia zgloszone przez p. Bogacz nie
pozostawaly bez rozpatrzenia przez organ.


